



Processo nº 9.283/2024

FLS.: _____ RUBRICA _____

ANEXO III

PREÇO MÁXIMO SUGERIDO PELA ADMINISTRAÇÃO

Item	Descrição (Conforme Termo de Referência)	U. M.	Quant Total	Valor Unit.	Valor Total
1	Açúcar. Tipo: Cristal. Coloração: Branca	Embalagem 1kg	972	R\$ 5,36	R\$ 5.209,92
2	Adoçante. Aspecto Físico: Líquido. Ingredientes: Sucralose, Acesulfame De Potássio, Benzoato De Sód. Tipo: Dietético Características Adicionais: Acidulante Ácido Cítrico, Citrato De Sódio	Frasco 200 ml	432	R\$ 7,49	R\$ 3.235,68
3	Biscoito. Apresentação: Quadrado. Tipo: Cream Cracker. Classificação: Salgado	Pacote 400g	1.464	R\$ 5,35	R\$ 7.832,40
4	Biscoito. Sabor: Maizena. Tipo: Sem Recheio	Pacote 400g	1.356	R\$ 6,89	R\$ 9.342,84
5	Biscoito. Apresentação: Redondo. Sabor: Coco. Tipo: Rosquinha. Ingredientes: Açúcar, Farinha De Trigo E Glúten. Características Adicionais: Sem Recheio. Classificação: Doce. Aplicação: Alimentação Humana	Pacote 400g	1.632	R\$ 4,89	R\$ 7.980,48
6	Café. Apresentação: Torrado Moído. Intensidade: Média. Tipo: Tradicional. Empacotamento: Almofada	Pacote 500g	1.944	R\$ 17,25	R\$ 33.534,00
7	Coador Descartável Café. Material: Papel. Tamanho: 102	Caixa 30 un	444	R\$ 4,42	R\$ 1.962,48



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL GESTÃO, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Processo nº 9.283/2024

FLS.: _____ RUBRICA _____

8	Coador Descartável Café. Material: Papel. Tamanho: 103	Caixa 30 un	312	R\$ 4,50	R\$ 1.404,00
9	Manteiga. Tipo: Primeira Qualidade. Composição: Com Sal	Pote 500g	600	R\$ 18,20	R\$ 10.920,00
TOTAL R\$ 81.421,80 (oitenta e um mil quatrocentos e vinte e um reais e oitenta centavos).					



PREFEITURA
SAQUAREMA
TRABALHO E RESPEITO